TỔNG CÔNG TY CP XNK&XD VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG SỐ 12

-------------------------
Số: 99  /2014/NQ-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------------------
Hà Nội, ngày 02 tháng 06 năm 2014

NGHỊ QUYẾT
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG SỐ 12

V/v: Thông qua việc chi trả cổ tức năm 2013

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/QH11/2005 ngày 29 tháng 11 năm 2005 của Quốc Hội nước Cộng hòa
Xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11 ngày 29/06/2006 của Quốc hội Nước Cộng hòa xã hội chủ
nghĩa Việt Nam;

- Căn cứ  Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần xây dựng số 12;

- Căn cứ Nghị quyết Đại hội cổ đông thường niên năm 2014 số 01/2014/NQ-ĐHCĐ  ngày 26/03/2014.

QUYẾT NGHỊ:
ĐIỀU 1:  Thông qua việc chi trả cổ tức năm 2013 cho các cổ đông hiện hữu:

1. Vốn điều lệ  :               58.180.000.000 (Năm mươi tám tỷ, một trăm tám mươi triệu đồngchẵn)

2. Tên cổ phiếu :                         Cổ phiếu Công ty cổ phần xây dựng số 12

3. Loại cổ phiếu:               Cổ phiếu phổ thông

4. Mệnh giá:               10.000 (mười nghìn) đồng/cổ phiếu

5. Mức cổ tức năm 2013:            12% (tương đương 1200 đồng/cổ phiếu)

6. Hình thức chi trả:   Bằng tiền

7. Đối tượng chi trả: Các cổ đông hiện hữu có tên trong Danh sách tại ngày chốt danh sách để thực hiện
việc trả cổ tức

8.Thời gian chi trả dự kiến:  Ngày 30 tháng 06 năm 2014.

ĐIỀU 2:   Điều khoản thi hành

Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các thành viên trong Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám đốc và những người có liên quan, có trách nhiệm
tiến hành công việc cần thiết để thực hiện, đảm bảo tuân thủ theo đúng quy định của pháp luật ./.

Nơi nhận:
 - HĐQT;
 - Ban Kiểm soát;
 - Ban TGĐ;
 - Lưu: TCKT

T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

NGUYỄN ĐÌNH THIẾT
(Đã ký)